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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L99210601A

2. Data e Regjistrimit 10/06/2019
3. Emri i Subjektit Alpet Energy
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 05/06/2019
6. Kohëzgjatja                  Nga: 05/06/2019

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Njesia bashkiake nr. 2, rruga Kadri 
Kerciku, pallat 10k, zyra 1, ZK 8190. 
100,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Prodhimi energjise elektrike pra burimet e rinovueshme. 

Ndertimi i hidrocentraleve, termocentraleve apo impianteve 
te cilat bejne te mundur shfrytezimin e energjise qe gjenden 
ne natyre dhe qe jane te rinovueshme. Shitja e energjise 
elektrike klienteve dhe blerja e energjise elektrike nga 
operatore te ndryshem privat apo shteteror brenda dhe jashte 
vendit. Transmetimi i energjise elektrike ne sistemin e 
tensionit te larte, funksion i cili perfshin transmetimin ose 
interkonjeksionin nderkombetar. Perdorimin e sistemeve te 
linjave, strukturave mbeshtetese dhe pajisjesh, transformuese 
e kontrolluese per transmetimin e energjise elektrike. 
Operator i sistemit te transmetimit te energjise elektrike dhe 
te dispecerimit 2 (axhustim ose rregullimi i prodhimit te 
energjise elektrike ne nivel kombetar. Shperndarjen, 
transportin e energjise elektrike ne sistemet shperndarese te 
tensionit, te mesem dhe te ulet, duke patur parasysh 
shperndarjen deri tek konsumatori i fundit. Shoqeria mund te 
bashkepunoje dhe/ose te marre direkt ose indirekt interesa, 
ne shoqeri, firma, agjenci dhe ndermanje te tjera, te cilat 
mund te kene edhe qellime te tjera aktiviteti. Import 
makinerish industriale qe do te bejne te mundur kryerjen dhe 
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realizimin e objektit te kompanise. Shoqeria ka per objekt 
kryerjen e cdo veprimtarie te lejuar nga ligji dhe lose 
pjesemanjen ne cdo veprimtari apo aktivitet te ligjshem qe 
mund te kryej nje shoqeri ne baze te legjislacionit shqiptar.
Vladimir Mulaj10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 22/02/2022                Deri: 22/02/2027
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët VladimirMulaj
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: Alpet Energy
E-Mail: ingrit.staro@gmail.com  
Telefon: 0693646968  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)

Regjistrimi Fillestar: CN-221670-06-19

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

12/11/2021 Numri i ceshtjes: CN-812857-11-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i kontratës së shitjes datë 09.11.2021 dhe vendimit 
datë 08.11.2021, me anë të së cilave vërtetohet transferimi i 100% të kuotave nga z Kevin 
Bajraktari në favor të z Ingrit Staro. Depozitim i vendimit datë 10.11.2021 për ndryshim 
administratori, adrese kryesore dhe i të dhënave vullnetare.
Telefon ishte            ("0697772298")          u be            ("0693646968")         
E-Mail ishte            ("eltontropoja@icloud.com")          u be            
("ingrit.staro@gmail.com")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=52642F85-5531-478E-8157-1A9B6316FFC2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D2545228-0C09-416A-9720-C75AD8A14562
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Njesia bashkiake nr. 2, rruga Kadri Kerciku, pallat 10k, zyra 1, ZK 8190.;         "
eshte Hequr Adresa: "Kukes;         TROPOJE;         ;         Tropoje;         TROPOJE;         
Lagjia “Kasaj”, Rruga “Trojet”, zona kadastrale 2011, Nr. Pasurie 351/2/8, Tropoje.;         
"

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Ingrit Staro")                      Numri i aksioneve "1,00             
Perqindja ne kapital "100,00             Kontributi ne para "100,00
eshte larguar ortaku:            ("Kevin Bajraktari")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Ariola Hasani")                      Nga data 
"10/11/2021             Ne daten "10/11/2026
eshte larguar administratori:            ("Endon Bajraktari")         

Lista e Dokumenteve:
Transferim i kuotave te kapitalit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

26/01/2022 Numri i ceshtjes: CN-849220-01-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kontratës së shitjes Nr. 218 Rep dhe 70 Kol datë 
14.01.2022  ku është vendosur: Shitja e 100% të kapitalit nga z. Ingrit Staro në favor të z. 
Vladimir Mulaj. Vendimi i asamblesë së ortakëve datë 11.01.2022 ku është vendosur: 
Transferimi i 100% të kapitalit nga z. Ingrit Staro në favor të z. Vladimir Mulaj.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Vladimir Mulaj")                      Numri i aksioneve "1,00             
Perqindja ne kapital "100,00             Kontributi ne para "100,00
eshte larguar ortaku:            ("Ingrit Staro")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Transferim i kuotave te kapitalit

23/02/2022 Numri i ceshtjes: CN-867384-02-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit Nr.04., datë 22.02.2022, të asamblesë së 
përgjithshme, ku është vendosur: Ndryshimi i administratorit të shoqërisë.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Vladimir Mulaj")                      Nga data 
"22/02/2022             Ne daten "22/02/2027

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=830DEADF-9F1F-429A-B1A9-014E6B5A0F80
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8380273A-1832-4F21-AA17-22EF77ED3E03
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ED60DB4F-B0C4-4914-868D-7853AE4D5B4E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ED60DB4F-B0C4-4914-868D-7853AE4D5B4E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1DAE562C-BCF9-4EBB-A8A9-6D5F9AB6BF51
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1DAE562C-BCF9-4EBB-A8A9-6D5F9AB6BF51
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1F008AA1-9A2C-4DB7-A967-732725D611A4
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eshte larguar administratori:            ("Ariola Hasani")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

Datë: 12/04/2024 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CCE75602-6B6A-466F-A2DC-42995783B5FF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CCE75602-6B6A-466F-A2DC-42995783B5FF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DD73F69B-65BA-4B1C-B3F1-A80E4EB2CEF1

